Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов
муниципального

образования

Коргонское сельское поселение

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Коргон  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Первой  сессии Совета депутатов пятого  созыва

05.10.2023 г.                                                                                               № 01-06

с Коргон

Об образовании
комиссии  по финансово-хозяйственной
политике Совета депутатов
Коргонского сельского поселения

                 Совет депутатов Коргонского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать  комиссию по финансово-хозяйственной политике в
количестве  3 депутатов Совета депутатов Коргонского сельского
поселения .

2. В состав  комиссии избрать  следующих депутатов:
Еркитову А.О.- депутат от округа №__

ВальтерО.Г.  –депутат от округа  № ____

Черепанова Н.А.-депутат  от округа №___

3. Избрать  председателем комиссии Черепанову Н.А.

     4 . Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

Коргонского сельского поселения:                                            И.Д. Алачев